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MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon @w (sir b

MX RAVE - Ponte a Egola

QUAD Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Prima Manche 31/08/2013 12:40. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:37:00 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:16.316 +14.891 12:49:51.857
(1) MONTALBINI NICOLA 7 2:21.403 +19.978 12:52:13.260
1 12:38.56.703 8 2:21.347 +19.922 12:54:34.607
2 1:52.176 +0.762 12:40:48.879 9 2:10.918 +9.493 12:56:45.525
3 1:51.414 12:42:40.293
4 1:51.448 +0.034 12:44:31.741 (30) GAMBONI CARLA
5 1:52.157 +0.743 12:46:23.898 1 12:39:12.453
6 1:52.049 +0.635 12:48:15.947 2 2:06.416 12:41:18.869
7 1:52.420 +1.006 12:50:08.367 3 2:09.666 +3.250 12:43:28.535
8 1:53.577 +2.163 12:52:01.944 4 2:13.105 +6.689 12:45:41.640
9 1:54.476 +3.062 12:53:56.420 5 2:12.336 +5.920 12:47:53.976
10 1:57.134 +5.720 12:55:53.554 6 2:12.746 +6.330 12:50:06.722
7 2:15.340 +8.924 12:52:22.062
(41) RONDININI FILIPPO 8 2:20.088 +13.672 12:54:42.150
1 15:39:00.583 9 2:21.121 +14.705 12:57:03.271
2 1:53.346 +0.246 12:40:53.929
3 1:53.100 12:42:47.029 (112) PALERMO ROBERTO
4 1:53.907 +0.807 12:44:40.936 1 12:39:17.033
5 1:53.796 +0.696 12:46:34.732 2 2:12.084 12:41:29.117
6 1:54.069 +0.969 12:48:28.801 3 2:12.937 +0.853 12:43:42.054
7 1:54.988 +1.888 12:50:23.789 4 2:15.009 +2.925 12:45:57.063
8 1:55.704 +2.604 12:52:19.493 5 2:21.176 +9.092 12:48:18.239
9 1:57.365 +4.265 12:54:16.858 6 2:20.234 +8.150 12:50:38.473
10 1:59.599 +6.499 12:56:16.457 7 2:20.360 +8.276 12:52:58.833
8 2:19.999 +7.915 12:55:18.832
(19) MARCHIONNI FABIO 9 2:21.906 +9.822 12:57:40.738
1 12:38:57.725
2 1:52.906 +0.935 12:40:50.631 (60) GAMBONI MASSIMO
3 1:51.971 12:42:42.602 1 12:39:15.775
4 1:53.191 +1.220 12:44:35.793 2 2:12.284 12:41:28.059
5 1:53.906 +1.935 12:46:29.699 3 2:17.151 +4.867 12:43:45.210
6 1:55.788 +3.817 12:48:25.487 4 2:24.333 +12.049 12:46:09.543
7 2:00.082 +8.111 12:50:25.569 5 2:30.974 +18.690 12:48:40.517
8 2:05.172 +13.201 12:52:30.741 6 2:26.767 +14.483 12:51:07.284
9 2:01.901 +9.930 12:54:32.642 7 2:28.784 +16.500 12:53:36.068
10 2:02.569 +10.598 12:56:35.211 8 2:35.942 +23.658 12:56:12.010
(108) ARRIGHI MAURIZIO (26) MORI WALTER
1 12:39:04.035 1 12:39:27.132
2 2:00.486 12:41:04.521 2 2:21.631 +0.714 12:41:48.763
3 2:03.502 +3.016 12:43:08.023 3 2:20.917 12:44:09.680
4 2:04.414 +3.928 12:45:12.437 4 2:30.323 +9.406 12:46:40.003
5 2:04.364 +3.878 12:47:16.801 5 2:22.381 +1.464 12:49:02.384
6 2:06.221 +5.735 12:49:23.022 6 2:30.242 +9.325 12:51:32.626
7 2:05.684 +5.198 12:51:28.706 7 2:21.396 +0.479 12:53:54.022
8 2:05.695 +5.209 12:53:34.401 8 2:31.647 +10.730 12:56:25.669
9 2:06.594 +6.108 12:55:40.995
10 2:07.695 +7.209 12:57:48.690 (25) MASTRONARDI SIMONE
1 12:38:58.597
(666) GIUSTI MARCO 2 1:53.033 +1.108 12:40:51.630
1 12:39:13.580 3 1:51.925 12:42:43.555
2 2:06.357 +2.805 12:41:19.937 4 2:02.385 +10.460 12:44:45.940
3 2:03.552 12:43:23.489 5 2:34.408 +42.483 12:47:20.348
4 2:06.500 +2.948 12:45:29.989 6 2:34.802 +42.877 12:49:55.150
5 2:06.686 +3.134 12:47:36.675
6 2:05.351 +1.799 12:49:42.026
7 2:14.906 +11.354 12:51:56.932
8 2:18.275 +14.723 12:54:15.207
9 2:18.254 +14.702 12:56:33.461
(3) SAVONE ALESSANDRO
1 12:39:08.625
2 2:01.425 12:41:10.050
3 2:09.700 +8.275 12:43:19.750
4 2:09.011 +7.586 12:45:28.761
5 2:06.780 +5.355 12:47:35.541
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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Stampato: 31/08/2013 13.13.19



